平成 29年 5月 9日

各     位

 上場会社名 セ フ テ ッ ク 株 式 会 社

 代  表  者 代表取締役社長 岡  﨑  勇

（コード番号 7464 JASDAQ)

 問合せ先責任者 取締役副社長 涌 井 澄 欣

 （TEL 03－3811－3188）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29年 5月 9日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 29年 6月 29日開催予定の第 60回定時株主総会の承認を経て正

式に決定する予定です。

記

役員の異動

１.新任取締役候補者（就任予定日 平成 29年 6月 29日）

２.新任監査役候補者（就任予定日 平成 29年 6月 29日）

３.退任予定取締役

岩清水 秀貴（取締役執行役員：第 60回定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任）

  ４.退任監査役

 志賀  洋（常勤監査役：平成 29年 4月 14日逝去により退任）

以 上

氏 名 新役職 現役職

美
み

 田
た

 昌
まさ

 宏
ひろ

(昭和 34年 1月 22日生)

取締役執行役員営業本部副本

部長兼関東営業部長

執行役員営業本部副本部長

兼関東営業部長

氏 名 新役職 現役職

奥
おく

 村
むら

   力
つとむ

(昭和 23年 7月 10日生)
常勤監査役 常勤仮監査役